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Burmistrz zaprasza do udziału w warsztatach
diagnostycznych 
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Trwają prace nad „Strategią rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna 2040+”.
Już 17 stycznia burmistrz Michał Wiśniewski zaprasza mieszkańców na
warsztaty diagnostyczne, które będą poświęcone kluczowym obszarom
polityki publicznej: społecznemu, ekonomicznemu oraz środowiskowo-
przestrzennemu. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, konieczna jest
wcześniejsza rejestracja.

Prace nad „Strategią rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna 2040+” nabierają tempa. W
najbliższych dniach, zgodnie z obowiązującym harmonogramem, zaplanowano
kolejne działania diagnostyczne, związane z opracowaniem tego ważnego
dokumentu.
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Warsztaty dla mieszkańców
Już 17 stycznia (piątek) w sali posiedzeń konstancińskiego magistratu
zorganizowane zostaną warsztaty z udziałem mieszkańców. Będą one
poświęcone kluczowym obszarom polityki publicznej: 

społecznemu (w godz. 17.00–18.30), 
gospodarczemu (w godz. 18.30–20.00) oraz 
środowiskowo-przestrzennemu (w godz. 20.00–21.30). 

Aby zapewnić uczestnikom komfort oraz efektywne warunki pracy, w każdym
spotkaniu może wziąć udział maksymalnie 30 osób. W związku z tym obowiązuje
wcześniejsza rejestracja poprzez formularz dostępny na stronie internetowej:
strategia.konstancinjeziorna.pl, zakładka: Ankiety. – Serdecznie zapraszam
mieszkańców do aktywnego udziału w warsztatach – zachęca Michał Wiśniewski,
burmistrz Konstancina-Jeziorny. – Razem zaplanujmy przyszłość naszej gminy.

Niezależnie od tego, w ramach obecnego etapu prac nad strategią, do 21 stycznia
prowadzone będą również wywiady pogłębione z 15 kluczowymi interesariuszami,
wskazanymi przez burmistrza. 

Kluczowy dokument
„Strategia rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna 2040+” to dokument o strategicznym
znaczeniu. Wytycza on kierunki działań oraz określa cele, które samorząd chce
osiągnąć w perspektywie kolejnych lat. Opracowaniem dokumentu zajmuje się
Fundacja Miasto z Poznania, wyłoniona w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego. Szczegółowe informacje o strategii oraz harmonogramie prac
można znaleźć na stronie internetowej: strategia.konstancinjeziorna.pl.
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